
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 345

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 09:02:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2020 09:00:00
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual locação de 04 caminhões de carroceria longa e 03
caminhõs basculantes com caçamba de 06 mestro cúbicos para a Secretaria de Vias Públicas e
Transportes
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual locação de 04 caminhões de carroceria longa e 03
caminhõs basculantes com caçamba de 06 mestro cúbicos para a Secretaria de Vias Públicas e
Transportes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

30/11/2020 00:00:00 Termo de Homologação PP 030/2020 Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA PP 030-2020.pdf Baixar

09/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

09/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

09/10/2020 00:00:00 Edital PP 030-2020 - (SRP) Registro de Preços p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5277106b98eb7fafbe7383437f5e550a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfed00185536caadf525a00b94180889.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abd34eb1c8ae480e648197ef1deab698.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81a0855b346ad28feb979f7aca396d68.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f532f9e57157a7d37748f3e5461702d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/070a3d45b43227683127f24fb09583d7.pdf

